
MHMPP09069K5

Dodatek č. i ke Smlouvě o dílo

Tento DODATEK Č. i uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ke SMLOUVĚ O DÍLO 
DIL/40/03/0034i3/20i7zedne 12.9. 2017 byl uzavřen podle§ 1901 zákonač. 89/2012SI)., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami-

(l) Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1, IČO: 00064581 

(dále jen „Objednatel");

a

AMI Praha a-s., se sídlem: Hanušova 826/29, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 25715909, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5673

(dále jen „Zhotovitel");

(2)

(Objednatel a Zhotovitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana" a společně jen „Smluvní 
strany");

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) Smluvní strany spolu dne 12.9.2017 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), kterou 
se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající mj. v dodání a implementaci 
informačního systému pro správu, řízení a monitoring identit (dále jen „IDM"), který zajistí 
jednotnou elektronickou správu, řízení a monitoring uživatelských identit pro interní a 
externí identity Magistrátu Hlavního města Prahy a pro řízení jejich přístupu do 
informačního systému magistrátu města včetně integrací do vyjmenovaných IS, včetně 
zabezpečení privilegovaných účtů pomocí Systému pro zabezpečení privilegovaných účtů ve 
smyslu prokázání reálné identity administrátora, automatické přihlašování k 
privilegovaným účtům a možnost nahrávání činností prováděných pod privilegovanými 
účty (dále jen „PAM"; IDM a PAM včetně jejich vzájemné integrace společně dále též jen 
„Dílo" nebo „IPM");

(B) Smluvní strany konstatují, že provozovatelé některých informačních systémů jsou 
v prodlení s poskytnutím součinnosti potřebné pro on-line propojení s IDM a PAM, což 
zakládá objektivní důvod, pro který není možné ve sjednané době realizovat tzv. on-line 
propojení těchto informačních systémů s IDM a PAM;

(C) Smluvní strany konstatují, že podmínky tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") jsou 
v souladu se zákonnou změnou závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

Elektronický -9.4.2019
'enifikJi umí p- \lpifcu 
Vytkl: ACAdb.' í. ‘JMlifcú

do: 11.12030 Qfirtt: 10400«4140
v



DOHODLY SESMLUVNÍ STRANYNA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že části Dfla dle čl. 1.1 písm. b) a c) Smlouvy, které jsou 
specifikovány v Příloze č. t tohoto Dodatku (dále jen „Odložené části"), budou 
předávány Objednateli postupně v termínech uvedených v Příloze č. i tohoto Dodatku.

Pro provádění jednotlivých Odložených částí se obdobně užijí ustanovení čl. 4.6 a násl. 
Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel od Zhotovitele převezme Dílo bez Odložených 
částí v termínu dle Smlouvy a zaplatí Zhotoviteli cenu za Dílo bez Odložených částí 
sníženou o částku uvedenou v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Objednatel uhradí Zhotoviteli 
část Ceny za Dflo odpovídající jednotlivým provedeným Odloženým částem obdobně 
podle ustanovení čl. 5.1 písm. b), c), d) a e) Smlouvy. Určení části Ceny za Dílo

1.1.

1.2.

1-3-

IV

Smluvní strany se dohodly, že součinnost nezbytnou pro realizaci Odložených částí, 
zejména integrační rozhraní na straně připojovaných systémů, poskytne Objednatel 
nejpozději 2 kalendářní měsíce před termínem realizace dle Přílohy č. 1, tohoto dodatku. 
Při neposkytnutí potřebné součinnosti ze strany Objednatele ve stanovené lhůtě se 
smluvní strany dohodly, že smluvními stranami bude stanoven nový náhradní termín 
realizace. Pokud součinnost ze strany Objednatele nebude poskytnuta ani v náhradním 
termínu realizace, je Objednatel oprávněn závazně rozhodnout tak, že daná Odložená část 
nebude v rozsahu smlouvy realizována vůbec a Dodavateli nebude uhrazena odpovídající 
cena Odložené části uvedená v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede tzv. off-line připojení Odložených částí 
na základě požadavku Objednatele na poskytnutí služby rozšířené podpory IDM a PAM 
podle odst. 2.1.3 Smlouvy o zajištění provozu a podpory programového vybavení, 
č. smlouvy INO/40/03/003414/2017, uzavřené dne 12. 9. 2017 mezi Objednatelem 
a Zhotovitelem (dále jen „Smlouva o podpoře"). Objednatel na poskytnutí tohoto 
plnění zašle Zhotoviteli samostatný návrh výzvy ve smyslu Smlouvy o podpoře; poskytnutí 
tohoto plnění se bude řídit Smlouvou o podpoře.

Připojením systému v režimu off-line se rozumí: Jšystém připojený kldM pouze 
virtuálně, mezi offline systémem a IdM neprobíhá žádná komunikace, ale na konci 
schvalovacího procesu v IdM dojde k vygenerování úkolu pro správce daného systému. 
Vkládání, změny a mazání uživatelů probíhají manuálně a správce potvrzuje v IdM, že 
byla operace provedena. V IdM je jasný záznam o tom, že má uživatel přístup na daný 
systém a kdo a kdy mu ho schválil."
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

M-

1-5-

1.6.

1.7.

2/4



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění tohoto Dodatku v registru 
smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.

Smluv ní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedeném hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, 
datum podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Odložených částí, termínů a ceny

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatekřádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy 
dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5-

V Praze V Praze

Hlavní město Praha AMI Praha a.s.

podrpui PrtrUrtun 
OltoCZ.

I AS.4.9? NIK2/5/lW»,0-Aá« 
I Praha is.DC 25/159091 
oo=»«ána v OK odút H 5673
wtfcnauMfe&Ufco:
Przzr.ao=20.

senaOhimbef^PSWBOS 
Datum 201904.101001:24 
I4QZW

Jméno:
Funkce: pověřený řízením odboru 

informatických aplikací MHMP

Jméno
Funkce: předseda představenstva

3/4



Příloha č. i: Specifikace Odložených částí, termínů a ceny

Cena (Kč, bez DPH) TermínInformační systém

140000 KčVITA SW - Stavební úřad 31.7.2019

Webový portál - redakční systém 
jNetPublish

140000 Kč 31.7.2019

140000 KčEVI8 a ODPADY Praha - Evidence 
původců nebezpečnýc h odpadů a jejich 
databáze

31.82019

140000 KčGranty 30.9. 2019

ISKŘ 140000 Kč 30.9. 2019

E-spis (ICZ) - jedna instance hostovaného 
řešení pro městské části

140000 Kč 31.10.2019

PKO - Projekt komunálního odpadu 140000 Kč 31.10.2019

140 000 KčISOBIS 30.11.2019

GINIS Enterprise (Jednotný ekonomický 
systém)

140000 Kč 31.12.2019

Ginis SSL spisová služba 140000 Kč 31.12.2019

Ginis Enterprise a SSL - jedna instance 
hostovaného řešení pro městské části

140000 Kč 31.12.2019

4/4


